
MES 
Santa Fe, 14 de agosto de 2018 

VESTO el Expte. CD No 1C7/113, caratulado: Evaluación de Carrera 
Académica, iniziado por la Secretaría Acadénica y de Planeamiento de esta Facultad, 
y 

CONSIDERANDO: 
Que se han cumplin-entado las normas establecidas en la Ordenanza CS 

No 1132 (Adeala v Actualiza la Carrera Académica para el personal docente de la 
U.T.N y deroga Ordenanza No 1009). 

Que la Com Sión Eva uadora des gnada por Res. CD No 719/17 y reunida 
con la totalidad de los especia istas que la integran, evaluó los antecedentes del 
docente a través de la ponderad& de indicadores referidos a docencia, investigación 
y desarrollo, formación, extensión, gestión académica y de gobierno, en el marco de lo 
estatutariamenta definida para los distintos cargos y dedicaciones docentes. 

Que e docente designadc por Res. C5 No 1397/13, reúne las condiciones 
para ser redesicanco por un nuevo period3, en los términos del Artículo 290  y 370  del 
Estatuto de la Un versidad Tecnokkica Nac oral, según corresponda. 

Que el dicado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 
otorgadas por el Estatuto Universitario. 

Que a Comisión de Enseñanza y Posgrado y de Interpretación de 
Normas y Reglamentos, ha analizaco la situac ón, prestando su acuerdo. 

Pc-  ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10  - Aprobar el dictanen de la Comisión Evaluadora, destinada a realizar 
la Sedunda Evaluación Je Carrera Acadámca del docente FERRANDO, Romina 
(DNI r.0 30.501329- Legajo UTN ND 6227E. 

ARTÍCULO 2° - Proponer al Consejo Superior de la Universidad Tecnológica Nacional, 
la redesignaciór del docente FERRANDO. Romina en la asignatura Estabilidad I 
correspondiente el Área Mecánicas de la especialidad Ingeniería Mecánica con el cargo 
de Jefe de Trabajos Prácticos con UNA (1) Dedicación Simple. 

ARTÍCULO 3° - Regístrese. Comumíquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Ne 432 

2018 
AÑO DE_ CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVEREI—ARIP 

FRSF  DAGI 

AGU  

ROG   
Ing. Rudy 	. G• T ER 

Dr. 
/
onso

., 
f MENEZ UFtISE 

de eslión Unlyeri Sea-e 

»E 	MISTERIO DE EDI-C_ACIJN - UNIVERSIDAD TEC1401iGICA MACE - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LWAISSE 610 -S3CiEVVE SANTA 	ARGENTINA ' TE 	(542)•AE) 19 -FAX 469 0348 
wow.Irstutmedu.ar  

70 AÑOS DE LA CREACIÓN DE LA CM IERSIDAD OBRERA NACIONAL 
"gro 1 de 1 RES. CD N° 432/18 


	00000009

